
Ogłoszenie nr 510550594-N-2020 z dnia 21.12.2020 r.

Gmina Orły: Przebudowy i remonty dróg na terenie Gminy Orły

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600717-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Orły, Krajowy numer identyfikacyjny 65090035800000, ul. Przemyska  3, 37-716  Orły,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 671-26-93, e-mail urzad@ugorly.pl, zp@ugorly.pl,
faks 16 736 24 34.
Adres strony internetowej (url): www.gminaorly.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowy i remonty dróg na terenie Gminy Orły

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OAF.II.271.29.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są „Przebudowy i remonty dróg na terenie Gminy Orły” obejmujące
następujące odcinki: 1) przebudowa drogi gminnej nr 116374R w m-ci Walawa w km 0+840-
0+900. 2) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 119/5 w m-ci Duńkowiczki w km 0+000 –
0+104. 3) przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 539 w m-ci Orły w km 0+046- 0+184. 4)
przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 253/54 w m-ci Duńkowiczki w km 0+250 – 0+400. 5)
remont dróg wewnętrznych w m-ci Walawa 2. Podstawowymi pracami wykonywanymi w
ramach realizacji zamówienia będą: 1) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, 2)
wykonanie nawierzchni z mineralno – bitumicznych asfaltowych, 3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, zawierająca przedmiar robót i
szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (SSTWiOR), stanowiące



załączniki do niniejszej SIWZ. 4. Podstawą opracowania oferty są załączone do SIWZ
dokumentacja projektowa obejmująca przedmiar robót, opisy, rysunki oraz SSTWiOR.
Wymagane jest, aby wszystkie konieczne roboty zostały wykonane zgodnie z obowiązującymi
przepisami, normami i sztuką budowlaną, zaś dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia
materiały, wyroby, urządzenia i wyposażenie posiadały oznakowanie zgodności poświadczające
dopuszczenie do stosowania i sprzedaży na terenie Unii Europejskiej (Ustawa z dnia
30.08.2002r. o systemie oceny zgodności - Dz.U. z 2019r. poz. 155) oraz posiadały wymagane
certyfikaty. 5. Wszystkie wskazane w dokumentacji SIWZ znaki towarowe, nazwy lub
pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem /równoważny/
pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od
założonych w wyżej wymienionych dokumentach.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233123-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 157855.03
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 147553.69
Oferta z najniższą ceną/kosztem 147553.69
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 228244.21
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia



podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


		2020-12-21T14:15:22+0100
	Bogusław Słabicki




